
 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  02 марта 2018 г.                                                                 № 11/41   Алапаевск  О распределении и передаче избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  В соответствии с пунктом 4¹ статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 года № 6/29 « О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации»,  Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее – марки) (прилагается). 2. Передать марки по акту участковым избирательным комиссиям не позднее 12 марта 2018 года. 



3. Поручить участковым избирательным комиссиям использование и учет марок осуществлять в порядке, установленном постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации». 4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Шестакову Н.С.  Председатель  Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии     Н.С. Шестакова    Секретарь Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии  Т.С. Лакман                       



 УТВЕРЖДЕНО решением Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от 02 марта 2018 года  № 11/41  Распределение специальных знаков (марок)  для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской  Федерации 18 марта 2018 года  № п/п Номер участковой избирательной комиссии Количество специальных знаков (марок) Количество листов Номера специальных знаков (марок) с № по № 1 2 3 4 5 6       1 Участковая избирательная комиссия № 1 10 - 1552051 1552060 2 Участковая избирательная комиссия № 2 10 - 1552061 1552070 3 Участковая избирательная комиссия № 5 5 - 1552071 1552075 4 Участковая избирательная комиссия № 6 5 - 1552076 1552080 5 Участковая избирательная комиссия № 7 5 - 1552081 1552085 6 Участковая избирательная комиссия № 8 5 - 1552086 1552090 7 Участковая избирательная комиссия № 9 5 - 1552091 1552095 8 Участковая избирательная комиссия № 10 5 - 1552096 1552100 9 Участковая избирательная комиссия № 11 15 - 1552101 1552115 10 Участковая избирательная комиссия № 12 15 - 1552116 1552130 11 Участковая избирательная комиссия № 13 10 - 1552131 1552140 12 Участковая избирательная комиссия № 14 10 - 1552141 1552150 13 Участковая избирательная комиссия № 15 10 - 1552151 1552160 14 Участковая избирательная комиссия № 16 10 - 1552161 1552170 15 Участковая избирательная комиссия № 17 5 - 1552171 1552175 16 Участковая избирательная комиссия № 18 15 - 1552176 1552190 17 Участковая избирательная комиссия № 20 5 - 1552191 1552195 18 Участковая избирательная комиссия № 21 10 - 1552196 1552205 19 Участковая избирательная комиссия № 22 10 - 1552206 1552215 20 Участковая избирательная комиссия № 23 5 - 1552216 1552220 21 Участковая избирательная комиссия № 24 10 - 1552221 1552230 22 Участковая избирательная комиссия № 25 5 - 1552231 1552235 23 Участковая избирательная комиссия № 26 5 - 1552236 1552240 24 Участковая избирательная комиссия № 27 5 - 1552241 1552245 25 Участковая избирательная комиссия № 28 10 - 1552246 1552255 26 Участковая избирательная комиссия № 29 10 - 1552256 1552265 27 Участковая избирательная комиссия № 30 50 - 1552266 1552315 28 Участковая избирательная комиссия № 31 15 - 1552316 1552330 29 Участковая избирательная комиссия № 32 5 - 1552331 1552335 30 Участковая избирательная комиссия № 33 15 - 1552336 1552350 31 Участковая избирательная комиссия № 34 5 - 1552351 1552355 32 Участковая избирательная комиссия № 35 5 - 1552356 1552360 



33 Участковая избирательная комиссия № 36 10 - 1552361 1552370 34 Участковая избирательная комиссия № 37 10 - 1552371 1552380 35 Участковая избирательная комиссия № 38 10 - 1552381 1552390 36 Участковая избирательная комиссия № 39 15 - 1552391 1552405 37 Участковая избирательная комиссия № 40 10 - 1552406 1552415 38 Участковая избирательная комиссия № 41 10 - 1552416 1552425 39 Участковая избирательная комиссия № 42 10 - 1552426 1552435 40 Участковая избирательная комиссия № 43 10 - 1552436 1552445 41 Участковая избирательная комиссия № 44 10 - 1552446 1552455 42 Участковая избирательная комиссия № 45 10 - 1552456 1552465 43 Участковая избирательная комиссия № 46 10 - 1552466 1552475 44 Участковая избирательная комиссия № 47 10 - 1552476 1552485 45 Участковая избирательная комиссия № 48 20 - 1552486 1552505 46 Участковая избирательная комиссия № 49 5 - 1552506 1552510 47 Участковая избирательная комиссия № 50 10 - 1552511 1552520 48 Участковая избирательная комиссия № 51 10 - 1552521 1552530 49 Участковая избирательная комиссия № 52 50 - 1552531 1552580 50 Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия 70 - 1552581 1552650 51      ИТОГО: 600  1552051 1552650        


